## Capitulum.xii.

animā meā ut nō piret. Isa. xxxvij. Tertio dēbet cogitare q̄ p̄ciosā rē deus ei cōm̄it q̄n̄ tps p̄nie ei dedit. Preciositas tps ex b̄ p̄penditur quia in momēto tps p̄t homo lucrari regnū eternū. Et illis q̄ sunt in inferno plus valeret momentū tps in quo agerent pniam q̄ tota massa auri que est in m̄do. vñ Gen. Nulla maior iactura q̄ tps. Peccator aut re tā preciosa abusus est. vñ. Job. xxvij. dedit ei d̄s locū penitētē et ille abūus est eo i supbia. Quarto dēbet cogitare q̄ male meruisset ut res tā p̄ciosa ei cōferetur qui magnū ipsi sibi prius datū in cōtumelīa ipius dei cedētis expenderet Aug. Non est dignus dandis q̄ nō est gratus datis Quinto dēz cogitare qualiter sciebat enī d̄s esse v̄surum tanto b̄nificio. In h̄t̄ est cumulus diuine misericordie q̄ lic̄ deus sciuerit enī v̄sup tanto beneficio p̄ magna pte in cōtumelīa dei nō dimisit ppter b̄ dare illi ad Ro. ij. In ignoras quia benignitas dei ad pniam te adducit.

**S** Circa secundū beneficīi. Iustificatiōis delet hō cogitare Primo a quib⁹ vinculis deus liberauit eum. Lot em̄ vinculis est peccator ligatus. quot peccatis est irreitus. Et sunt adeo fortia ista vincula. q̄ nec etiā p morte quandoq; solūunt. Et solus deus potest ea dirumpere seu soluere. nō aliqua creatura. Dñ nō paꝝ, debet esse gratus deo is quē dñs ab h̄mōi vinculis. qui bus captiuus ducebat ad infernum liberauit. quod in se recognoscēs ps. crv. ait ad dominū Dirupisti vincula mea r̄c. Scđo delet cogitare quot et quāta ei deus dimisit. Pro quolibet enim mortali reus erat mortis eterne. Si quis enim esset reus t̄p̄lis mortis que mortanea est nōne p dimissione illi patut et illi seruire toto tpe vite sue. Quid ḡ faciendū est erga deuz p dimissione mortis eterne que etiā vñ mortali debet. Aug. cui dicitū est nauiga ne submergaris et distulit. Lui dicitū est. Labora ne moriaris et piger fuit. Levia iubet deus vt in eternū viuamus. et vt obediamus negligimus. Eremo delet cogitare ad quātā dignitatē deus enī elegit q̄n̄ enī iustificauit. Elegit enim eum deus ad regnū eternū vñ ap̄ls ad Ro. ij. De iustificati gratias ipius h̄redes sim̄ in spē vite eterne. Quarto delet cogitare in quali statu deus enī elegit. Hostis enī tunc erat dei. et in dignitātē pane exercēs inimicitias peccat suis vñ deutero. xxxij. inqt̄ moyses. Inuenit enī in terra deserta. i. in statu a grā terelicto. In loco horroris. s. meriti eterne dānatōis. et vaste solitudinis. i. magne obscuritatēs mētis. in q̄ habita bat varie fere peccator. Quito dēz cogitare quot dñs reliqt̄. q̄b⁹ tale b̄nificio iustificatiōis n̄ p̄stitit. imo in p̄fis suis p̄ire pm̄isit. ps. clvij. Nō fecit taliter oī natōni et iudicia sua nō manifestauit eis. Judicia. s. ad iudicandū se et di-